contratação de serviços em geral e para contratação de obras e serviços de engenharia no âmbito do Município de Tucunduva,
em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). Vislumbra-se que tal valor é
compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto no Decreto Municipal n.º 758 de 24 de
março de 2023 que “Estabelece o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisição de